
 

令和 7 年 8 月 

幼児保護者の皆様へ 

 

学校法人 篠ノ井学園 

篠ノ井幼稚園園長  田 中 寿 一 

南長野幼稚園園長  酒 井 康 行 

東長野幼稚園園長  川久保あけみ 

俊英幼稚園園長  小 平 直 司 

 

令和 8 年度の園児を募集する時期が参りました。 

各幼稚園の現状は次の通りです。 

 

 

幼稚園名 創立 卒園児数 在園児数 

篠ノ井幼稚園 昭和 44 年 4 月 5,513 名 138 名 

南長野幼稚園 昭和 46 年 4 月 4,505 名 117 名 

東長野幼稚園 昭和 50 年 4 月 2,661 名 91 名 

俊英幼稚園 昭和 55 年 4 月 2,521 名 70 名 

計  15,200 名 416 名 

 

 

 これも ひとえに 地域の皆々様のご支援のたまものと、深く感謝申し上げます。 

今後も、教職員一同 ご期待に沿うよう努力して参ります。 

 さて、令和 8 年度の園児募集は別紙「園児募集要項」に示してある通りです。お子様方が

多数ご入園いただきますようご案内申し上げます。 


